/ ■

ESTADO DEGOIÂS

CÂMARA MUNICIPAL
GOIAs

0f

EDITAL N° 018/2025

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO ORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE GOIAS, no

uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno - Resolução n° 004/2008,

de 06 de novembro de 2008, e a Lei Orgânica do Município de Bela Vista de Goiás,

CONVOCA

Os Vereadores do Poder Legislativo para reunir-se em Sessão Ordinária do
mês de SETEMBRO/2025 nos dias 1,2, 3, 4 e 5 de setembro de 2025 às 19hs, horário

regimental, a ser realizada no Plenário Vereador Nicolau Saba Matrak da Câmara
Municipal, com transmissão ao vivo pelos canais oficiais da Câmara Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidá^ada Câmara Municíípal de Bela Vi^tade Goiás, em 25
de agosto de 2025.

B'ENS RAFAEL DE OLIVEIRA

residente

^ Palácio Francisco de Paula Neto - Praça Getúlio Vargas, 122 - Centro - CEP 75.240-000 - Bela Vista de Goiás - GO

CNPJ 03.043.283/0001-47 ©(62) 3551-2364 0belavistadegoias.go.leg .br (3camara@belavistadegoias.go.leg.br